

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

NSIA ASSURANCE VIE
CONAKRY

Travaux complémentaires suite aux modifications client.

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Réduc.	Total HT
1						
DEMOLITIONS ET EVACUATIONS						
DEMOLITION (m2) : * Démolition réserve d'eau 20/09/2022/27/09/2022	18%	250 000	6.63			1 657 500
DEMOLITION (m2) : * Démolition mur bureau CALLCENTER (mur séparant l'entrée principale à l'espace de droite) 23/09/2022/27/09/2022	18%	250 000	9.51			2 377 500
DEMOLITION (m2) : * Démolition mur bureau comptabilité 07/10/2022 au 07/10/2020	18%	250 000	7.67			1 917 500
DEMOLITION (m2): * Ouverture des fenêtres dans le bureau du chef d'agence et dans le bureau du DAF 01/10/2022 au 07/10/2020	18%	250 000	1.79			447 500
1 DEMOLITIONS ET EVACUATIONS 1						6 400 000
2						
GROS OEUVRES						
REMBLAI (m3) : * Remblai d'apport en terre afin d'obtenir le niveau de sol demandé par l'architecte 20/09/2022	18%	250 000	9.34			2 335 000
BÉTON DE SOL (m3) : * Fourniture et réalisation d'un béton de sol armé dosé à 350kg/m3 avec film polyane y compris Ferrailage et coffrage y compris.	18%	4 800 000	6.67			32 016 000
MACONNERIE (Fft): * Réalisation de linteaux au dessus des fenêtres (bureau DAF et bureau chef d'agence) et de la porte (salle IT) créer	18%	4 800 000	0.2			960 000
DALLE (m3) : * Béton pour dalle pour fermeture réserve d'eau 07/10/2022	18%	4 800 000	0.59			2 832 000
FAUX PLAFONDS BACK OFFICE (m2) : * Structure métallique importé + dalle 600/600 amovible	18%	375 000	122			45 750 000

2 GROS OEUVRES 2

--	--	--	--	--	--	--

3

MURS PLACO BA13

<u>CONTRE-CLOISONNEMENT SALLE IT (m2) :</u>	18%	420 000	31.08			13 053 600
* Fourniture et pose de structure métallique						
* Fourniture et pose d'isolant acoustique						
* Fourniture et pose de placo BA13						
* Application d'enduit de finition						
<u>CLOISONNEMENT CUISINE (m2) :</u>	18%	532 000	14.27			7 591 640
* Fourniture et pose de structure métallique						
* Fourniture et pose d'isolant acoustique						
* Fourniture et pose de placo BA13 une peau de chaque côté						
* Application d'enduit de finition						
<u>CLOISONNEMENT BACK OFFICE OPEN SPACE (m2) :</u>	18%	532 000	4.8			2 553 600
* Fourniture et pose de structure métallique						
* Fourniture et pose d'isolant acoustique						
* Fourniture et pose de placo BA13 une peau de chaque côté						
* Application d'enduit de finition						
<u>CLOISONNEMENT ESCALIER MEZZANINE (m2) :</u>	18%	532 000	14.7			7 820 400
* Fourniture et pose de structure métallique						
* Fourniture et pose de placo BA13 une peau de chaque côté						
* Application d'enduit de finition						
3 MURS PLACO BA13 3						31 019 240
4						
MENUISERIE-BOIS						
<u>MENUISERIE (u) :</u>	18%	5 320 000	1	38,7969		3 256 005
* Fourniture et pose d'une porte en bois dimensions 80/210cm				%		
4 MENUISERIE-BOIS 4						3 256 005
5						
MENUISERIE ALU-VITRE						
<u>PORTE CUISINE (m2) :</u>	18%	1 680 000	1.68	34,52%		1 848 108
* Fourniture et pose de porte en alu-vitrée						
Dimensions 2m10x80cm						
<u>FENETRE BUREAU DAF (m2) :</u>	18%	1 680 000	1.76	34,52%		1 936 113
* Fourniture et pose de fenêtre en alu-vitré						
Dimensions 1m60x1m10						
<u>FENETRE BUREAU CHEF D'AGENCE (m2) :</u>	18%	1 680 000	1.32	34,52%		1 452 084
* Fourniture et pose de fenêtre en alu-vitré						
Dimensions 1m20x1m10						
5 ALU-VITRE 5						5 236 305
6						
ZONE ABLUTION						
<u>MACONNERIE (m2) :</u>	18%	350 000	0.82			287 000
Réalisation d'une place assise en maçonnerie de dimension 1.27/0.65 m.						

PLOMBERIE (fft) : * Fourniture et pose de deux robinets puisage * Fourniture et pose de deux bonds de sol * Fourniture et pose de tuyauterie et accessoires de pose	18%	1 950 000	1		1 950 000
CARRELAGE SOL (m2): * Fourniture et pose de carreaux anti-dérapant sur la zone ablution.	18%	350 000	1.38	8,57%	441 607
6 ZONE ABLUTION 6					2 678 607
7					
PORTE DE SÉCURITÉ HALL RÉCEPTION					
PORTE BLINDEE (u) : * Fourniture et pose d'une porte de sécurité blindée pour l'entrée depuis la cage d'escalier au hall reception	18%	21 000 000	1		21 000 000
7 PORTE DE SÉCURITÉ HALL RÉCEPTION 7					21 000 000
8					
MANUTENTION CARREAUX SOL					
* Manutention des carreaux sols fournis	18%	1 500 000	1	Offert	0
8 MANUTENTION CARREAUX SOL 8					0
9					
CABLAGE INFORMATIQUE					
BOITIER (u) : * Fourniture et pose de boites carrés encastrées	18%	40 000	40		1 600 000
GAINE (ml) : * Fourniture et pose de gaine 20 flexible	18%	13 500	100		1 350 000
9 CABLAGE INFORMATIQUE 9					2 950 000
10 BACK OFFICE					
CARREAU SOL (m2) : * Fourniture et pose de carreau sol	18%	350 000	122		42 700 000
10 BACK OFFICE 10 BACK OFFICE					42 700 000
REMISE EXCEPTIONNELLE DE 10%	18%	-15 034 175	1		-15 034 175

--	--	--	--	--	--	--

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT	184 098 982
Total TVA 18% (TVA)	33 137 816
Total TTC	217 236 798

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.